
UCHWAŁA NR LXVI.938.2018 
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA  

 
z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.

1)
) w związku z art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50) uchwala się, co następuje: 
  
 
§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny przez Gminę Zielona Góra o statusie miejskim  

na rzecz Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej 

w Zielonej Górze przy ul. Plac Słowiański, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 30 jako działka 

numer 137/22, o powierzchni 265 m² ujawnionej w księdze wieczystej nr ZG1E/00090226/3                         

z przeznaczeniem na dobudowę dźwigu osobowego (windy) do budynku Sądu Okręgowego                      

przy ul. Plac Słowiański 5 oraz parking dla interesantów i pracowników Sądów.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                                 
1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130. 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY  
 
 
 

Tomasz Paweł Sroczyński 


